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UNIVERSITATEA "VASILE ALECSANDRI" DIN BACĂU
Facultatea Ştiinţe
Domeniul: Informatică
Programul de studii: Informatică 
Nivelul studiilor: Licenta 3 ANI
Examen de licență 2021-2022
Nr. 

Programarea orară pentru  susținerea examenului de licență:
Programul de studii Informatică, sesiunea iulie 2022

1. Evaluarea cunostintelor fundamentale și de specialitate-oral
2. Prezentarea și susținerea lucrării de licență

04.07.2022

Numele şi prenumele Data Ora

1 ALEXA D. IONUŢ-DRAGOŞ 04.07.2022 8.00
2 ARTENE F.D. DRAGOŞ-CONSTANTIN 04.07.2022 8.40
3 BODOLICĂ B. ROBERT-ADRIAN 04.07.2022 9.20
4 BRUMĂ I. SIMONA 04.07.2022 10.00
5 DAVID M.O. BEATRICE-MARIA 04.07.2022 10.40
6 DECUSEARĂ G. ALEXANDRU 04.07.2022 11.20
7 KAUNZ W. SEBASTIAN 04.07.2022 12.00
8 LUCA C. COSTIN RĂZVAN 04.07.2022 12.40
9 LUCA I. IONUŢ-BOGDĂNEL 04.07.2022 13.20

10 LUCA I. VLAD-ŞTEFAN 04.07.2022 14.00
11 LUPU Ş.L. ŞTEFAN 04.07.2022 14.40
12 NICOLAU L ŞTEFAN-JEAN 04.07.2022 15.20
13 NEGRU I. IOSIF 04.07.2022 16.00 de la IFR

05.07.2022
1 NUŢU C.M. COSTICĂ-ALEXANDRU 05.07.2022 8.00
2 POPOVICI I. CĂTĂLIN-IONEL 05.07.2022 8.40
3 RĂCILĂ G. ŞTEFAN 05.07.2022 9.20
4 ROCA I. IOANA 05.07.2022 10.00
5 ROSCOT I. SERGIU 05.07.2022 10.40
6 STOINEA D.I. VLAD-ŞTEFĂNEL 05.07.2022 11.20
7 TANASĂ I.D. MARIAN-FABIAN 05.07.2022 12.00
8 TRAISTĂ I. IOAN-TEOFIL 05.07.2022 12.40
9 VLAD C.I. ALIN-IONUŢ 05.07.2022 13.20

10 TERINTE M. MARIAN 05.07.2022 14.00
11 ANICHITI I. ANDREEA-ALEXANDRA 05.07.2022 14.40 IFR
12 ATOMEI N. ADI-FLORENTIN 05.07.2022 15.20 IFR
13 BANU D. DUMITREL-LEONARD 05.07.2022 16.00 IFR
14 BĂNCILĂ D. IONUŢ-ALEXANDRU 05.07.2022 16.40 IFR
15 APREOTESEI S. ANDREI 17.20

06.07.2022
1 BOSANCU G. GEORGE-FLORENTIN 06.07.2022 8.00 IFR
2 COJOCARU N. VIVIANA 06.07.2022 8.40 IFR

Nr. 
crt.

05.07.2022
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crt.
3 COVILTIR S. FLORIN-VALENTIN 06.07.2022 9.20 IFR
4 DOROFTEI O. ANDY-OVIDIU 06.07.2022 10.00 IFR
5 GHERASIM P. ALIN-MARIAN 06.07.2022 10.40 IFR
6 IGNAT I. ADRIAN 06.07.2022 11.20 IFR
7 ISAC S. PETRICĂ 06.07.2022 12.00 IFR
8 MARDARE R.C. MARINA-CIPRIANA 06.07.2022 12.40 IFR
9 NEAGU V.S. ANDREI-GEORGE 06.07.2022 13.20 IFR

10 PÎNZARIU D GHEORGHIŢĂ 06.07.2022 14.00 IFR
11 PLATON L. ANDREI-GABRIEL 06.07.2022 14.40 IFR
12 PRICOPE M. BOGDAN-VASILE 06.07.2022 15.20 IFR
13 RUSU I. ANDREEA-ELENA 06.07.2022 16.00 IFR
14 TUNU G.-V. ALEXANDRU-MIHĂIŢĂ 06.07.2022 16.40 IFR
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